
 
 
 
  

 

 

  

Postadresse Telefon 51 50 76 72 

St. Olavs gate 6, 4005 Stavanger post@stavanger-parkering.no 

Besøksadresse www.stavanger-parkering.no 

St. Olavs gate 6 Org.nr. NO 974 782 766 

 

MØTEINNKALLING STYREMØTE STAVANGER PARKERINGSSELSKAP KF 06.04.2022 

Møtested: Stavanger Parkering St. Olavs gate 6 

Møtedato/ -tid: 06.04.2022 – klokken 14.00 

Deltakere: 

Dag Mossige, Hege Røgenes, Jostein Eiane, Mats Danielsen, Christer Fosnes, 
Stian Røisland (Rogaland Parkering AS), Steinar Damm (Rogaland Parkering AS), 
Christian Tønnevold 
 

Sak nr.:  

06/22 Innkalling styremøte Stavanger Parkeringsselskap KF 23.03.2022 
 
Forslag til vedtak: Innkalling godkjennes. 

07/22 Generalforsamling Rogaland Parkering AS 
Innkalling og øvrige dokumenter i saken er vedlagt. 
 
Forslag til vedtak: Årsregnskap og Årsberetning for Rogaland Parkering AS 2021 godkjennes.   

08/22 Drift per februar 2022 

• Økonomi og organisasjon 

• Prosjekter 

• Datterselskap 
 
Forslag til vedtak: Tas til orientering. 

09/22 Status på sak om en eventuell parkeringsgarasje under Nytorget 
Styret vedtok i sak 16/21: 
«Styret støtter intensjonen om å bygge parkeringshus ved Nytorget og ønsker å gå videre med 
forslaget om alternativ 1. Styret holdes løpende orientert om endringer i økonomiske og andre 
forutsetninger.» 
Administrasjonen jobber sammen med Stavanger kommune, Stavanger Utvikling og Nytorget 1 
AS om den videre utviklingen i prosjektet. Det planlegges som forutsatt i vedtak i styret for en 
parkeringskjeller på 300 plasser. Behovet er det redegjort for tidligere. Arbeidet er nå å få 
oversikt over hvordan en oppdeling av eiendommen mellom Nytorget 1 AS og Stavanger 
Parkering skal foregå, eksempelvis fellesareal, heiser og så videre for å fastslå en mest mulig 
korrekt og rettferdig fordeling av kostnadene i prosjektet, dersom det blir en realitet. 
Prosjektet er en del av hele C11 prosjektet som senere vil blir formelt behandlet som en 
samlesak.  
  
Forslag til vedtak: Tas til orientering 

10/22 Parkeringsanlegg som tilfluktsrom 



 

 

 Side 2 av 2 

 

Stavanger Parkering har undersøkt hvorvidt det er noen av foretakets parkeringsanlegg som 
egner som tilfluktsrom. Kort gjennomgang av status og hva som eventuelt må gjøres dersom 
flere parkeringsanlegg skal kunne benyttes til formålet.  
 
Forslag til vedtak: Avklares etter styrets diskusjon 

 
Forfall meldes 
 
Med vennlig hilsen 
Christian Tønnevold 

 

Daglig leder  
 
 
Vedlegg 
 
Vedlegg 1: Innkalling til Generalforsamling i Rogaland Parkering AS 
Vedlegg 2: Årsregnskap med noter Rogaland Parkering AS 2021 
Vedlegg 3: Skriftlig uttale fra ledelsen 
Vedlegg 4: Rogaland Parkering AS presentasjon generalforsamling 2021 
Vedlegg 5: Styrets beretning Rogaland Parkering AS 2021 
Vedlegg 6: Referat valgkomite Rogaland Parkering AS mars 2022 
Vedlegg 7: Forskrift om tilfluktsrom 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 


